ﷺ اور مزدوروں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور پڑوسیوں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور غلاموں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور بچوں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور قیدیوں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور افسروں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور مسافروں کے حقوق ☆ سیرۃ النبی ﷺ اور حاکموں کے حقوق۔

دورہ تفسیر قرآن کریم

۶ شعبان المعظم ۱۴۳۹ھ مطابق ۲۲ اپریل ۲۰۱۸ء بروز اتوار سے سالانہ دورہ تفسیر قرآن کریم و محاضرات قرآنی کا آغاز کیا گیا جو ۲۷ شعبان بمطابق ۱۴ مئی تک جاری رہا۔ حضرت مولانا زاہد الراشدی صاحب مدظلہ نے سورۃ فاتحہ، البقرہ، آل عمران، النساء اور آخری پارہ کی، جبکہ مولانا فضل الہادی صاحب نے سورۃ الاعراف، الانفال، التوبہ، ارض القرآن، جغرافیہ کے تحت آنے والی سورتوں کی تفسیر پڑھائی۔